[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	15 октября  2012 года

	№150

	г. Барнаул

О результатах выборов депутатов Барнаульской городской Думы  шестого созыва по муниципальному избирательному округу
14 октября 2012 года состоялось голосование на выборах депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по муниципальному избирательному округу.

На основании первых экземпляров протоколов №2 окружных избирательных комиссий об итогах голосования по муниципальному избирательному округу и в соответствии со статьей 106, пунктами 1 и 5 статьи 107 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула о результатах выборов депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по единому муниципальному избирательному округу (прилагается).
2. Признать выборы депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по муниципальному избирательному округу состоявшимися.

3. Признать результаты выборов депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по муниципальному избирательному округу действительными.

4. Опубликовать настоящее решение и протокол избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула о результатах выборов депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по муниципальному избирательному округу в газете «Вечерний Барнаул».

	Председатель

	Г.И.Комарова

	Секретарь

	О.И.Белорукова